КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от « 2j>> O b f a l A ,  2022 г. № 5 /

Об утверждении базовых нормативов
затратна оказание муниципальных услуг
в сфере культуры

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального
района «Читинский район» от 26 ноября 2020 года № 113-НПА «Об
утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального района «Читинский район» и финансового
обеспечения выполнения муниципального района»

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание
муниципальных услуг (согласно приложению 1, раздел 1).

2. Утвердить отраслевые и территориальные корректирующие
коэффициенты, применяемые к базовым нормативам затрат на оказание
муниципальных услуг (согласно приложению 1, раздел 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель Комитета культурь Павлова Л.П.

Ра
зд

ел
 1

. З
на

че
ни

я
ба

зо
вы

х
но

рм
ат

ив
ов

 з
ат

ра
т

на
 о

ка
за

ни
е

му
ни

ци
па

ль
ны

х
ус

лу
г

в
сф

ер
е

ку
ль

ту
ры

CD
КXCD
ОПX
о .С

я
я
н X
я t-Ч
Он
Йя И
м о
я X
н Xя X
£ о
Оно
я

Xно
5S

эЯ 05со3 оя Xо о
a с

м юо

CU 40
СП

40СП

СП
оо
сГ
(N

СП00
о(N

1Г)40̂
04

о
н Xй й& я
ей 3
W соИ «S я

зЯ
ОяЛ
я
Я *Ря Ь я Л

Он яо  <Uи н о
a S
И  Q ,
О  О
м  О

Й иЯ

я
зя

&

{П

СП
04'И)
Hrсп

СП04
хгm

оогп
4о"о

оо
СП4сГ
хг

оог-
СП
О

оX К
g 5 •Н ей Ю
|  а г>а  ио ояян

яячя
Я  О

со

чCN
'Ооо

я-ON
NO
О
Ь~

СЧК
О■of

СЧ
Г-'
ON
Я"

ГП

со

зЯ
О
Яя
Яя я я
S яЯ1 я
оЯяямояо
Sяяас

Чяоч

яо.яоо.с
Xя32ясо
Sи

X3яля
р X

кя
I  аS <0 § 3CD ю

о. о

-Q X Xчо н cd х о
СО-г 03?  CU

5  О
±  CD
я  В  о ю о* о

03
2 2
cd
Оми о си с
Й3
X X
§ я
о я
о  X' (U о •в" я
2 я
2 - Е- Я  О
Я  Яи ' '

35оОоно*

мноо>>

о н cd Ь Xч-3X сох (D
XJ

а
3 Я я - 5 я
т  Е-
О 2  я 2 о. Д£ Й

осон2 cd ca
X

cn cd
05 ca
P О
2 ° Я sE[ w
СО О

си Ю X о

H-a
>>

H
2
05
X
cdcuHoо

cd cu a  xX о
О  cd о  ей

Xb
О
ОX
X
(DСГ
23
X си
нX4
£

яяяяCDяи-9-яоX
3о.яяя2ио
ияXо
азтяяоЕ-и

<иоV3 ёа> 5 я  Я я «-О- ЭяГ яЙ к
о  г- х  о4 Ю ю  оX (i>

Ю о
" X

«  XоX X
(Dн
§

ё  -вя я и s

ояяяSао

Ра
зд

ел
 2

. З
на

че
ни

я
от

ра
сл

ев
ых

 к
ор

ре
кт

ир
ую

щ
их

 к
оэ

фф
иц

ие
нт

ов

к
ба

зо
вы

м
но

рм
ат

ив
ам

 з
ат

ра
т

на
 о

ка
за

ни
е

му
ни

ци
па

ль
ны

х
ус

лу
г

в
сф

ер
е

ку
ль

ту
ры

<D S X<D*О«=5SQ-с

<D
Д
дCD
3к

го

о  о

§  ц
5 2я  х»  Я ft  f t  Я

ейн я(Uя  я
-  чН -0-1

_  d  ЧЯgf t  f tD O *  H «

DЯяDЯя
Я00

ояояDЯ
Я
&о

о
t-ч
CD
В

я  н
яD

^  5
&  Ч
Я S
Н -©<
g-f-
f t  оft х о  Л и

о?
я
яя
3Я
ою,и
я-е*яяD
я0
DD
В

1*(X
О
D
Яяояо>>

Яя
ДО

«о
яя
я
яя
я
Я яяS я2 5S ^яяяо
яD§
яяя

Ю>in

«
я
яDя
о
яЯ гя  я
я оW

я
яно
*8
СД
Д
£
н>> Dft нн я

я  яя Й
я 5Й S
я  JРч 0QНД Дго а

sD Яяя
3и о
о
Sяяя ■ • я £ со н  о? оЯ I©о я о
Я ЭЯя оD Я
Н  3  о 34 я й я
о  Ч  о s я “D ^
Я “

сч
40

я
а

аСО
К
Ки
о
кО
CD3
Д

Д
S Д
ои
Д
д
3
йf t
йго

D
Я
яя
*f tD
ЧОо
я
я

я
&оf tя
Xя
в
24  я я «

Я я Я- и
I  а
5  ЛП CD
й Е?<U VO

Pi о

шш

WяяD
Яо
Яя „ я м я оXяяноюяf t

яя
&

>\ Dft н н я

я
Йftн я  я го я

Dя я я
3и о
о

3яяя —Я £  я я W о  « ю о  я
о  ^
Я ЭЯяDян
о4Df tоояDя

(N
40

сЗ
Д
3
й
йсо
Д
t-ч>>
RО
CD3
® д
3 й
1 1

я
D
Я
яя
Щ

- f t  f t  Dи чЯ о го о

X3яяя
D  х
Н  w
Яяяояо
4  Яя О
I  а
В  Рн

5 8
3 5D Ю

f t  О

«ноо1о
1 1я 25
3 о я я О я
Я *£ о  о
О «
-е sо Sf t Я
В Р-4  чD О
f t  f tс я